PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARUÇU DO SUL

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE

DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO RURAL E GESTÃO AMBIENTAL

SETOR DO MEIO AMBIENTE

       Taquaruçu do Sul, 28 de novembro de 2013.

NOTIFICAÇÃO Nº 013/2013

Pela presente Notificação, o Departamento de Gestão Ambiental da Secretaria de

Agricultura e Meio Ambiente do Município de Taquaruçu do Sul, de acordo com suas

atribuições, notifica o proprietário Sr. EDENE DOMINGOS CANSIAN, CPF nº 343.483.520-20,

acerca do vencimento do prazo para a realização das condicionantes previstas na LO nº

07/2013.

    Diante do exposto, solicitamos a V.Sa. que apresente a este Departamento no prazo

máximo de 30 dias, a contar da data de recebimento da presente notificação, um relatório

assinado pelo técnico responsável e com solicitação de juntada ao processo, referente à

realização das condicionantes exigidas na licença supracitada. Caso o notificado não se

manifestar dentro do prazo previsto, o Departamento de Gestão Ambiental tomará as medidas

cabíveis a cerca do descumprimento de prazo estabelecido na Licença Ambiental.

  Em caso de dúvidas colocamo-nos a disposição.

Atenciosamente,

____________________________________
Loiva Somavilla Piovesan

Fiscal ambiental
Secr. Municipal de Agricultura e Meio Ambiente

____________________________________
Débora Turchetto Zamban

Coordenadora do Departamento de Gestão Ambiental
Secr. Municipal de Agricultura e Meio Ambiente